
  

UCHWAŁA NR XVI/93/25 

RADY MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Miejskiej Hajnówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 725) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXI/154/20 Rady Miasta Hajnówka z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej 

Hajnówka (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r., poz. 4559 z 2021 r., poz. 1160) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 1 pkt 1) i 2) otrzymują brzmienie: 

1) osoby, nie mające zaspokojonych potrzeb mieszkaniowych, których średni miesięczny dochód  

na jednego członka gospodarstwa domowego za okres ostatnich trzech miesięcy od dnia złożenia 

wniosku nie przekracza 225% najniższej emerytury w gospodarstwie jednoosobowym i 175% 

w gospodarstwie wieloosobowym; 

2) osoby, które zamieszkują w lokalach, gdzie na członka gospodarstwa domowego wnioskodawcy 

przypada mniej niż 9 m2 łącznej powierzchni pokoi, a w przypadku gospodarstwa jednoosobowego 

mniej niż 14 m2 tej powierzchni;.” 

2. § 4 ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

1) osoby, których średni miesięczny dochód na jednego członka gospodarstwa domowego za okres 

ostatnich trzech miesięcy od dnia złożenia wniosku nie przekracza 125% najniższej emerytury 

w gospodarstwie jednoosobowym i 100% w gospodarstwie wieloosobowym.”. 

3. § 14 ust. 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

2) spełniają kryteria dochodowe określone w § 3 ust. 1 pkt 1 uchwały”, ” 

4. § 14 ust. 3 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

2) spełniają kryteria dochodowe określone w § 3 ust. 1 pkt 1 uchwały”, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hajnówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marcin Bołtryk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 2974


		2025-06-30T12:05:50+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




